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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

Kategorie

Schweizerwoche-Schiessen 2013 Sulgen     

Anzahl Resultate
Pflicht Streich 1

Bürglen ASV1 20 91. Kategorie 58.2357
Nürensdorf ASV2 13 71. Kategorie 57.5653
Herisau-Waldstatt ASV3 9 61. Kategorie 57.3951
Neuwilen ASV4 12 71. Kategorie 57.2733
Rümlang ASV5 11 71. Kategorie 56.9492
Frauenfeld ASV6 8 61. Kategorie 56.7211
Berg ASV7 9 62. Kategorie 56.3971
Goldach ASV8 14 82. Kategorie 56.0194
Stein ASV9 9 62. Kategorie 55.8901
Buhwil-Neukirch ASV10 10 72. Kategorie 55.7932
Wattwil ASV11 11 71. Kategorie 55.6602
Egg ASV12 9 62. Kategorie 55.5561
Gossau ASV13 11 73. Kategorie 55.5162
Sulgen ASV14 12 71. Kategorie 55.2603
Kloten AS15 7 63. Kategorie 55.1750
Altstätten ASV16 12 72. Kategorie 54.9813
Tübach ASV17 8 62. Kategorie 54.8821
Bibern ASV18 7 62. Kategorie 54.8410
Degersheim ASV19 6 62. Kategorie 54.5000
Rheineck ASV20 7 62. Kategorie 54.1750
Uhwiesen ASV21 9 64. Kategorie 53.5581
Veltheim ASV22 9 63. Kategorie 53.5571
Gotzenwil ASV23 9 63. Kategorie 53.3901
Andelfingen ASV24 8 63. Kategorie 53.2121
Oberwinterthur ASV25 10 73. Kategorie 52.7892
Spitz-Romanshorn ASV26 6 64. Kategorie 52.5000
Ober-Dürnten ASV27 8 64. Kategorie 51.8811
Ossingen ASV28 7 63. Kategorie 51.3410
Weesen u. Umgebung ASV29 6 63. Kategorie 50.0000
Gurtnellen ASG30 5 61. Kategorie 46.500 *0
Turbenthal ASV31 5 63. Kategorie 41.500 *0
Steinhausen ASG32 5 62. Kategorie 41.333 *0
Hohenklingen ASG33 4 64. Kategorie 34.333 *0

* = unvollständig
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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

1. Kategorie

Schweizerwoche-Schiessen 2013 Sulgen     

Anzahl Resultate
Pflicht Streich 1

Bürglen ASV1 20 9 58.2357
Nürensdorf ASV2 13 7 57.5653
Herisau-Waldstatt ASV3 9 6 57.3951
Neuwilen ASV4 12 7 57.2733
Rümlang ASV5 11 7 56.9492
Frauenfeld ASV6 8 6 56.7211
Wattwil ASV7 11 7 55.6602
Sulgen ASV8 12 7 55.2603
Gurtnellen ASG9 5 6 46.500 *0

* = unvollständig
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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

2. Kategorie

Schweizerwoche-Schiessen 2013 Sulgen     

Anzahl Resultate
Pflicht Streich 1

Berg ASV1 9 6 56.3971
Goldach ASV2 14 8 56.0194
Stein ASV3 9 6 55.8901
Buhwil-Neukirch ASV4 10 7 55.7932
Egg ASV5 9 6 55.5561
Altstätten ASV6 12 7 54.9813
Tübach ASV7 8 6 54.8821
Bibern ASV8 7 6 54.8410
Degersheim ASV9 6 6 54.5000
Rheineck ASV10 7 6 54.1750
Steinhausen ASG11 5 6 41.333 *0

* = unvollständig
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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

3. Kategorie

Schweizerwoche-Schiessen 2013 Sulgen     

Anzahl Resultate
Pflicht Streich 1

Gossau ASV1 11 7 55.5162
Kloten AS2 7 6 55.1750
Veltheim ASV3 9 6 53.5571
Gotzenwil ASV4 9 6 53.3901
Andelfingen ASV5 8 6 53.2121
Oberwinterthur ASV6 10 7 52.7892
Ossingen ASV7 7 6 51.3410
Weesen u. Umgebung ASV8 6 6 50.0000
Turbenthal ASV9 5 6 41.500 *0

* = unvollständig
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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

4. Kategorie

Schweizerwoche-Schiessen 2013 Sulgen     

Anzahl Resultate
Pflicht Streich 1

Uhwiesen ASV1 9 6 53.5581
Spitz-Romanshorn ASV2 6 6 52.5000
Ober-Dürnten ASV3 8 6 51.8811
Hohenklingen ASG4 4 6 34.333 *0

* = unvollständig
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

SektionHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2013 Sulgen     

Bürglen ASV :60 Brüschweiler Joel 1993 Hefenhofen
Neuwilen ASV : Inauen Bruno 1968 Illighausen

Berg ASV :59 Mohn Hermann 1944 Berg TG
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Walter 1965 Neukirch
Bürglen ASV : Pislor Patrick 1993 Istighofen
Frauenfeld ASV : Hahn René 1973 Pfyn
Goldach ASV : Brülisauer Peter 1965 Untereggen
Gurtnellen ASG : Loretz Stephan 1969 Bürglen UR
Herisau-Waldstatt ASV : Steimer Horst 1939 St. Gallen
Kloten AS : Näf Peter 1957 Bassersdorf
Lachen Sportschützenverein : Besmer Bruno 1956 Bennau
Nürensdorf ASV : Raschle Martin 1994 Nürensdorf
Rümlang ASV : Hinnen Daniel 1980 Rümlang

Steiger Niklaus 1949 Rümlang
Sulgen ASV : Nägeli Philipp 1989 Staad

Altstätten ASV :58 Eugster Christof 1980 Altstätten SG
Berg ASV : Tobler Marcel 1960 Schönenberg TG
Beringen ASV : Nyffenegger Pascal 1978 Kaltenbach
Bibern ASV : Bührer Reto 1975 Hofen
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Markus 1976 Weinfelden
Bürglen ASV : Eberhart Iwan 1976 Frauenfeld

Graf Mark 1986 Istighofen
Ravelli Roland 1954 Bürglen TG
Walker Peter 1949 Bürglen TG

Degersheim ASV : Pfister Gerold 1961 Wolfertswil
Gossau ASV : Bosshard Jürg 1956 Märwil
Herisau-Waldstatt ASV : Weber Hansueli 1946 Degersheim

Zellweger Ralf 1993 Uzwil
Kloten AS : Nägeli Stefan 1957 Aesch (Neftenbach)
Neuwilen ASV : Bösch Nicole 1994 Dotnacht
Nürensdorf ASV : Häringer Angelina 1989 Wallisellen

Häringer Marcelina 1995 Wallisellen
Portner Markus 1950 Dietlikon

Ossingen ASV : Vogel Martin 1959 Truttikon
Rheineck ASV : Eugster Karl 1958 Thal
Stein ASV : Müller Fabian 1990 Stein AR

Müller Raffael 1992 Stein
Tübach ASV : Zwicker Christoph 1960 Wittenbach

Andelfingen ASV :57 Kienast Christoph 1981 Winterthur
Baar ASV : Birchler Urs 1956 Neuheim
Beringen ASV : Kappeler Wolfgang 1960 Schaffhausen
Bibern ASV : Locher Fritz 1930 Bibern SH
Bürglen ASV : Germann Marcel 1977 Bürglen TG

Keiser René 1966 Istighofen
Tissot Roman 1954 Bürglen TG

Degersheim ASV : Pfister Walter 1957 Wolfertswil
Egg ASV : Diethelm Josef 1938 Rüti ZH

Uebersax Pascal 1977 Hombrechtikon
Frauenfeld ASV : Schmid Edi 1976 Frauenfeld

B_Hoechst_02  / PowerBowXP 12.3 (Access XP / 12.04.2009 / Copyright by M. Roth, CH-8197 Rafz) / Lizenznehmer: ASV Sulgen

1 2/ Montag: 23. September 2013 / 19:46Schiessplatz: ASV Sulgen



Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

SektionHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2013 Sulgen     

Frauenfeld ASV :57 Wuffli Peter 1962 Frauenfeld
Goldach ASV : Streuli Hans 1954 Grub AR
Gurtnellen ASG : Walker Tino 1975 Altdorf UR
Herisau-Waldstatt ASV : Scheuss Hans 1940 Gossau SG
Neuwilen ASV : Ess Roland 1990 Neuwilen

Inauen Denise 1993 Illighausen
Nürensdorf ASV : Koch Rainer 1957 Nürensdorf

Raschle Richard 1964 Nürensdorf
Rümlang ASV : Caviezel Andreas 1961 Buchs ZH

Harlacher Renato 1981 Rümlang
Veltheim ASV : Riedi Lukas 1998 Winterthur
Wattwil ASV : Nikles André 1961 Wattwil

B_Hoechst_02  / PowerBowXP 12.3 (Access XP / 12.04.2009 / Copyright by M. Roth, CH-8197 Rafz) / Lizenznehmer: ASV Sulgen

2 2/ Montag: 23. September 2013 / 19:46Schiessplatz: ASV Sulgen



GruppeRang Sektion Total Einzelpassen

MannschaftRangliste :
Schweizerwoche-Schiessen 2013 Sulgen     

1 Bürglen ASVBürgler-Leue 291   60  /  59  /  58  /  57  /  57 

60Patrick Pislor

59Joel Brüschweiler

58Marcel Germann

57Mark Graf

57Andreas Brunnenmeist

55Tobias Moser /S

2 Nürensdorf ASVAbegg 291   60  /  60  /  58  /  57  /  56 

60Angelina Häringer

60Marcelina Häringer

58Rainer Koch

57Richard Raschle

56Martin Raschle

53Andreas Portner /S

3 Herisau-Waldstatt ASVHerisau-Waldstatt 289   59  /  59a /  58  /  58  /  55 

59Ralf Zellweger

59Hans Scheuss a

58Ernst Zellweger

58Marco Dalle Case

55Carmen Zellweger

53Horst Steimer a /S

4 Rümlang ASVRümlang 1 288   59  /  58  /  58  /  57  /  56a

59Renato Harlacher

58Peter Hinnen

58Daniel Hinnen

57Niklaus Steiger

56Heini Hinnen a

54Andreas Caviezel /S

5 Gurtnellen ASGBogäbriggä 288   59  /  58  /  57  /  57  /  57 

59Stephan Loretz

58Daniel Kempf

57Roger Luzzani

57Michael Lechmann

57Tino Walker

6 Bürglen ASVUnglaublich 287   59  /  58  /  57  /  57  /  56 

7 Neuwilen ASVSchwaderloh 285   60  /  59  /  58  /  56  /  52 

8 Egg ASVEgger 283   58  /  57  /  57a /  56  /  55 

9 Altstätten ASVLindenhof 1 283   59  /  58  /  58  /  55  /  53a

10 Degersheim ASVDegersheim 282   59  /  59  /  56  /  54  /  54a

11 Kloten ASKloten 1 280   59  /  59  /  55  /  54  /  53 

12 Berg ASVWeierfrösche 279   58  /  56a /  55  /  55  /  55a

13 Sulgen ASVSchweizerwöchler 279   58  /  57  /  56a /  55  /  53 

14 Wattwil ASVWattwil 1 278   59  /  56  /  55  /  54  /  54 

15 Frauenfeld ASVDreamteam 277   57  /  57  /  55  /  55  /  53 

16 Bürglen ASVSteitisch-Höckler 276   59  /  55  /  55  /  55  /  52 

17 Stein ASVStein 1 275   58  /  56  /  56  /  53  /  52 

18 Bibern ASVNordliechter 275   59  /  57  /  55  /  53  /  51 

19 Gotzenwil ASVGotzenwil 274   59  /  59  /  53  /  53  /  50 

20 Rheineck ASVBurgstock 273   57  /  57  /  54  /  53  /  52 

21 Spitz-Romanshorn ASVFelchen 273   57  /  55  /  55a /  54  /  52 

22 Buhwil-Neukirch ASVSpeckfresser 272   57  /  56  /  54  /  54  /  51 
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GruppeRang Sektion Total Einzelpassen

MannschaftRangliste :
Schweizerwoche-Schiessen 2013 Sulgen     

23 Goldach ASVSeebuebe 272   57  /  56  /  56  /  54  /  49 

24 Beringen ASVBeringen 1 267   57  /  57  /  53  /  52  /  48 

25 Veltheim ASVWeiherschützen 264   55  /  54  /  53  /  52  /  50 

26 Wattwil ASVWattwil 2 264   58  /  58  /  53  /  52  /  43 

27 Andelfingen ASVThurboys 264   58  /  56  /  52  /  50  /  48 

28 Oberwinterthur ASVOberi 1 262   55  /  54a /  53  /  50  /  50a

29 Uhwiesen ASVKohlfirst 1 259   57  /  52  /  52  /  49  /  49 

30 Ober-Dürnten ASVOberdürnten 258   57  /  56  /  51a /  50  /  44 

31 Weesen u. Umgebung ASWeesen 1 255   54  /  54  /  51  /  50  /  46 

32 Ossingen ASVWyden 247   51  /  50  /  49  /  49  /  48 

33 Turbenthal ASVTurbenthal 1 247   54  /  53a /  48  /  47  /  45 

34 Baar ASVWunder-Baar 159   57  /  51  /  51 
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

MannschaftHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2013 Sulgen     

Bürglen ASV :60 Pislor Patrick 1993 Istighofen
Neuwilen ASV : Inauen Bruno 1968 Illighausen
Nürensdorf ASV : Häringer Angelina 1989 Wallisellen

Häringer Marcelina 1995 Wallisellen

Altstätten ASV :59 Eugster Christof 1980 Altstätten SG
Bibern ASV : Bührer Reto 1975 Hofen
Bürglen ASV : Brüschweiler Joel 1993 Hefenhofen

Feller Erich 1963 Istighofen
Spring Lucas 1997 Bürglen TG

Degersheim ASV : Hehli Michael 1997
Pfister Gerold 1961 Wolfertswil

Gotzenwil ASV : Niederberger Dominic 1988 Wallisellen
Niederberger Michel 1991 Rickenbach

Gurtnellen ASG : Loretz Stephan 1969 Bürglen UR
Herisau-Waldstatt ASV : Scheuss Hans 1940 Gossau SG

Zellweger Ralf 1993 Uzwil
Kloten AS : Näf Peter 1957 Bassersdorf

Nägeli Stefan 1957 Aesch (Neftenbach)
Neuwilen ASV : Ess Roland 1990 Neuwilen
Rümlang ASV : Harlacher Renato 1981 Rümlang
Wattwil ASV : Menzi Tamara 1995 Ebnat-Kappel

Altstätten ASV :58 Manser August 1949 Altstätten SG
Stalder Hans-Rudolf 1950 Altstätten SG

Andelfingen ASV : Kienast Christoph 1981 Winterthur
Berg ASV : Vetter Marcel 1961 Erlen
Bürglen ASV : Germann Marcel 1977 Bürglen TG

Keiser René 1966 Istighofen
Egg ASV : Kronenberg Brigitte 1964 Hinwil
Gossau ASV : Bosshard Jürg 1956 Märwil

Krucker Andreas 1970 Sitterdorf
Gurtnellen ASG : Kempf Daniel 1991 Wassen
Herisau-Waldstatt ASV : Dalle Case Marco 1966 Herisau

Weber Hansueli 1946 Degersheim
Zellweger Ernst 1962 Uzwil

Neuwilen ASV : Bösch Nicole 1994 Dotnacht
Nürensdorf ASV : Koch Rainer 1957 Nürensdorf
Rümlang ASV : Hinnen Daniel 1980 Rümlang

Hinnen Peter 1955 Rümlang
Stein ASV : Müller Fabian 1990 Stein AR
Sulgen ASV : Antonazzo Claudio 1967 Sulgen
Wattwil ASV : Forrer Wendel 1945 Wattwil

Oertle Silvia 1986 Rapperswil SG

Baar ASV :57 Birchler Urs 1956 Neuheim
Beringen ASV : Kappeler Wolfgang 1960 Schaffhausen

Nyffenegger Pascal 1978 Kaltenbach
Bibern ASV : Fuchs Adrian 1990 Hofen
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Markus 1976 Weinfelden
Bürglen ASV : Brunnenmeister Andreas 1990 Bürglen

Graf Mark 1986 Istighofen
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

MannschaftHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2013 Sulgen     

Bürglen ASV :57 Ravelli Roland 1954 Bürglen TG
Tissot Roman 1954 Bürglen TG

Egg ASV : Burlet Roger 1989 Oetwil am See
Diethelm Josef 1938 Rüti ZH

Frauenfeld ASV : Hahn René 1973 Pfyn
Schmid Christian 1977 Frauenfeld

Goldach ASV : Dick Mathias 1993 Goldach
Troxler Willi 1987 Untereggen

Gossau ASV : Frischknecht Thomas 1970 Niederuzwil
Gurtnellen ASG : Lechmann Michael 1978 Göschenen

Luzzani Roger 1975 Schattdorf
Walker Tino 1975 Altdorf UR

Lachen Sportschützenverein : Besmer Bruno 1956 Bennau
Neuwilen ASV : Ess Michael 1989 Bottighofen
Nürensdorf ASV : Raschle Richard 1964 Nürensdorf
Ober-Dürnten ASV : Bertschinger Hansruedi 1959 Tann
Rheineck ASV : Graf Emil 1952 Heerbrugg

Graf Markus 1983 Heerbrugg
Rümlang ASV : Steiger Niklaus 1949 Rümlang
Spitz-Romanshorn ASV : Michel Hansjörg 1963 Steinebrunn
Stein ASV : Preisig Anja 1986 Stein AR
Sulgen ASV : Nägeli Philipp 1989 Staad
Tübach ASV : Kehl Marcel 1964 Steinach
Uhwiesen ASV : Egger Jörg 1957 Diessenhofen
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

AuszahlungsstichHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2013 Sulgen     

Gurtnellen ASG :100 Loretz Stephan 1969 Bürglen UR
Neuwilen ASV : Bösch Nicole 1994 Dotnacht
Rümlang ASV : Harlacher Renato 1981 Rümlang

Beringen ASV :99 Nyffenegger Pascal 1978 Kaltenbach
Degersheim ASV : Pfister Gerold 1961 Wolfertswil

Pfister Walter 1957 Wolfertswil
Herisau-Waldstatt ASV : Scheuss Hans 1940 Gossau SG

Zellweger Ernst 1962 Uzwil
Rheineck ASV : Schmid Adalbert 1949 Heiden
Stein ASV : Müller Raffael 1992 Stein

Altstätten ASV :98 Stalder Hans-Rudolf 1950 Altstätten SG
Bibern ASV : Bührer Reto 1975 Hofen
Bürglen ASV : Graf Mark 1986 Istighofen
Herisau-Waldstatt ASV : Steimer Horst 1939 St. Gallen

Zellweger Carmen 1994 Uzwil
Kloten AS : Nägeli Stefan 1957 Aesch (Neftenbach)
Neuwilen ASV : Inauen Bruno 1968 Illighausen
Nürensdorf ASV : Häringer Marcelina 1995 Wallisellen
Sulgen ASV : Nägeli Philipp 1989 Staad

Frauenfeld ASV :97 Hahn René 1973 Pfyn
Herisau-Waldstatt ASV : Zellweger Ralf 1993 Uzwil
Kloten AS : Näf Peter 1957 Bassersdorf
Neuwilen ASV : Ess Roland 1990 Neuwilen
Nürensdorf ASV : Portner Andreas 1980 Dietlikon

Egg ASV :96 Diethelm Josef 1938 Rüti ZH
Müller Heinz 1959 Hombrechtikon

Nürensdorf ASV : Häringer Angelina 1989 Wallisellen
Raschle Martin 1994 Nürensdorf

Wattwil ASV : Menzi Tamara 1995 Ebnat-Kappel
Oertle Silvia 1986 Rapperswil SG

Baar ASV :95 Birchler Urs 1956 Neuheim
Beringen ASV : Kappeler Wolfgang 1960 Schaffhausen
Bibern ASV : Fuchs Adrian 1990 Hofen

Locher Fritz 1930 Bibern SH
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Markus 1976 Weinfelden
Bürglen ASV : Brüschweiler Joel 1993 Hefenhofen

Eberhart Iwan 1976 Frauenfeld
Keiser René 1966 Istighofen
Massolin Marcel 1954 Istighofen
Pislor Patrick 1993 Istighofen

Frauenfeld ASV : Schmid Edi 1976 Frauenfeld
Wegmann Willi 1970 Weinfelden

Goldach ASV : Brülisauer Lukas 1996
Gurtnellen ASG : Lechmann Michael 1978 Göschenen

Walker Tino 1975 Altdorf UR
Neuwilen ASV : Bösch Reto 1974 Homburg

Inauen Denise 1993 Illighausen
Krattiger Armin 1961 Frauenfeld

B_Hoechst_04  / PowerBowXP 12.3 (Access XP / 12.04.2009 / Copyright by M. Roth, CH-8197 Rafz) / Lizenznehmer: ASV Sulgen

1 2/ Montag: 23. September 2013 / 19:47Schiessplatz: ASV Sulgen



Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

AuszahlungsstichHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2013 Sulgen     

Ossingen ASV :95 Vogel Martin 1959 Truttikon
Rheineck ASV : Graf Emil 1952 Heerbrugg
Rümlang ASV : Hinnen Daniel 1980 Rümlang

Hinnen Heini 1940 Rümlang
Hinnen Peter 1955 Rümlang

Weesen u. Umgebung ASV : Fischli Kurt 1962 Niederurnen

Altstätten ASV :94 Eugster Christof 1980 Altstätten SG
Berg ASV : Lattmann Urs 1943 Oberbussnang

Schütter Rudolf 1933 Berg TG
Bibern ASV : Bührer Armin 1965 Bibern SH
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Peter 1948 Weinfelden
Bürglen ASV : Tissot Roman 1954 Bürglen TG

Walker Peter 1949 Bürglen TG
Egg ASV : Kronenberg Brigitte 1964 Hinwil

Uebersax Pascal 1977 Hombrechtikon
Frauenfeld ASV : Wagner Richard 1954 Frauenfeld
Gurtnellen ASG : Kempf Daniel 1991 Wassen
Kloten AS : Scherer Rahel 1978 Henggart
Nürensdorf ASV : Raschle Richard 1964 Nürensdorf
Rheineck ASV : Büchel Hans 1950 Marbach SG

Eugster Karl 1958 Thal
Sulgen ASV : Antonazzo Claudio 1967 Sulgen
Wattwil ASV : Waser André 1963 Wattwil
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Name JahrgangPkt. Sektion Wohnort

KranzstichHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2013 Sulgen     

HD ND

Degersheim ASV :60 Pfister Gerold 1961 Wolfertswil 57 60
Herisau-Waldstatt ASV : Zellweger Ernst 1962 Uzwil 60
Wattwil ASV : Nikles André 1961 Wattwil 60

Beringen ASV :59 Nyffenegger Pascal 1978 Kaltenbach 59
Bürglen ASV : Pislor Patrick 1993 Istighofen 55 59
Neuwilen ASV : Inauen Bruno 1968 Illighausen 59
Nürensdorf ASV : Häringer Angelina 1989 Wallisellen 59

Häringer Marcelina 1995 Wallisellen 57 59
Rümlang ASV : Harlacher Renato 1981 Rümlang 59 57
Sulgen ASV : Nägeli Philipp 1989 Staad 59

Bürglen ASV :58 Brüschweiler Joel 1993 Hefenhofen 55 58
Graf Mark 1986 Istighofen 58
Ravelli Roland 1954 Bürglen TG 58
Spring Lucas 1997 Bürglen TG 58

Frauenfeld ASV : Hahn René 1973 Pfyn 58
Schmid Christian 1977 Frauenfeld 58

Herisau-Waldstatt ASV : Scheuss Hans 1940 Gossau SG 58
Zellweger Ralf 1993 Uzwil 55 58

Rheineck ASV : Schmid Adalbert 1949 Heiden 58
Rümlang ASV : Hinnen Daniel 1980 Rümlang 58
Stein ASV : Müller Raffael 1992 Stein 58
Wattwil ASV : Menzi Tamara 1995 Ebnat-Kappel 58

Waser André 1963 Wattwil 58

Andelfingen ASV :57 Eigenheer Lorenz 1944 Alten 57
Baar ASV : Birchler Urs 1956 Neuheim 57
Berg ASV : Kressibucher Thomas 1963 Weiningen 57
Beringen ASV : Kappeler Wolfgang 1960 Schaffhausen 57
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Peter 1948 Weinfelden 57
Bürglen ASV : Keiser René 1966 Istighofen 57

Tissot Roman 1954 Bürglen TG 57
Goldach ASV : Bischofberger Paul 1945 Goldach 57
Gotzenwil ASV : Niederberger Michel 1991 Rickenbach 57
Gurtnellen ASG : Loretz Stephan 1969 Bürglen UR 57
Herisau-Waldstatt ASV : Steimer Horst 1939 St. Gallen 57 54

Zellweger Carmen 1994 Uzwil 57
Lachen Sportschützenverein Besmer Bruno 1956 Bennau 57
Niesen ASV : Jost Marco 1984 Konolfingen 57
Ossingen ASV : Vogel Martin 1959 Truttikon 57
Rümlang ASV : Hinnen Heini 1940 Rümlang 57

Steiger Niklaus 1949 Rümlang 52 57
Stein ASV : Müller Fabian 1990 Stein AR 57
Sulgen ASV : Schweiss Pascal 1984 Oberaach 57

Berg ASV :56 Odermatt-Lattmann Carmen 1973 Istighofen 56
Buhwil-Neukirch ASV : Sager Sandra 1994 Neukirch 56

Schönholzer Markus 1976 Weinfelden 56
Bürglen ASV : Germann Marcel 1977 Bürglen TG 56

Gremper Beni 1947 Bürglen TG 56
Frauenfeld ASV : Wegmann Willi 1970 Weinfelden 56
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Name JahrgangPkt. Sektion Wohnort

KranzstichHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2013 Sulgen     

HD ND

Herisau-Waldstatt ASV :56 Müller Jakob 1952 Hoffeld 56
Weber Hansueli 1946 Degersheim 56

Kloten AS : Näf Peter 1957 Bassersdorf 56
Nürensdorf ASV : Portner Andreas 1980 Dietlikon 56

Raschle Martin 1994 Nürensdorf 56
Raschle Richard 1964 Nürensdorf 56

Ober-Dürnten ASV : Frey Max 1941 Bubikon 56
Rümlang ASV : Hinnen Peter 1955 Rümlang 56
Spitz-Romanshorn ASV : Kirchmeier Fritz 1942 Romanshorn 56
Sulgen ASV : Antonazzo Claudio 1967 Sulgen 56

Schönholzer Corinne 1995 Sulgen 56
Uhwiesen ASV : Gut Raphael 1977 Schlatt 56
Veltheim ASV : Keller Philipp 1981 Winterthur 56
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Name Jg.Pkt. Sektion Wohnort

Nachdoppel (Kat. A)Höchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2013 Sulgen     

100 99

Altstätten ASV :100 Grossglauser Maria 1949 Altstätten SG 1 0
Berg ASV : Mohn Hermann 1944 Berg TG 1 0
Bürglen ASV : Keiser René 1966 Istighofen 2 0
Goldach ASV : Brülisauer Fritz 1954 Heiden 1 0
Gurtnellen ASG : Luzzani Roger 1975 Schattdorf 1 0

Walker Tino 1975 Altdorf UR 1 0
Herisau-Waldstatt ASV : Zellweger Carmen 1994 Uzwil 1 0

Zellweger Ernst 1962 Uzwil 2 1
Zellweger Ralf 1993 Uzwil 2 0

Oberwinterthur ASV : Dönni Arnold 1936 Winterthur 1 0

Altstätten ASV :99 Stalder Hans-Rudolf 1950 Altstätten SG 0 1
Berg ASV : Kressibucher Thomas 1963 Weiningen 0 1

Odermatt-Lattmann Car 1973 Istighofen 0 1
Beringen ASV : Kappeler Wolfgang 1960 Schaffhausen 0 1
Bürglen ASV : Graf Mark 1986 Istighofen 0 1

Tissot Roman 1954 Bürglen TG 0 2
Frauenfeld ASV : Wegmann Willi 1970 Weinfelden 0 1
Herisau-Waldstatt ASV : Steimer Horst 1939 St. Gallen 0 2
Kloten AS : Näf Peter 1957 Bassersdorf 0 1
Neuwilen ASV : Inauen Bruno 1968 Illighausen 0 1
Nürensdorf ASV : Portner Andreas 1980 Dietlikon 0 1

Raschle Richard 1964 Nürensdorf 0 2
Oberwinterthur ASV : Kräutli Luciano 1956 Winterthur 0 1
Rümlang ASV : Hinnen Peter 1955 Rümlang 0 2
Sulgen ASV : Nägeli Philipp 1989 Staad 0 1
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Nachdoppel (Kat. B)Rangliste :

Rang Name Sektion Res. Jg.Wohnort

Schweizerwoche-Schiessen 2013 Sulgen     

Treffer

1.

St.

2. 3. 4. 5. 6. 7.

Rümlang ASV1 Steiger Niklaus 1949Rümlang 392 f 98 98 98 98 96 96 96
Egg ASV2 Müller Heinz 1959Hombrechtikon 391 f 98 98 98 97 95 95 93
Nürensdorf ASV3 Raschle Richard 1964Nürensdorf 389 f 98 97 97 97 96 96 96
Rümlang ASV4 Hinnen Daniel 1980Rümlang 389 f 98 98 97 96 96 96 95
Lachen Sportschütze5 Besmer Bruno 1956Bennau 388 f 98 98 96 96 95 94 94
Spitz-Romanshorn A6 Krüsi Stefan 1964Romanshorn 388 f 98 97 97 96 95 94 93
Bürglen ASV7 Pislor Patrick 1993Istighofen 388 f 98 97 97 96 95 93 92
Herisau-Waldstatt AS8 Steimer Horst 1939St. Gallen 388 a 97 97 97 97 97 97 96
Rheineck ASV9 Schmid Adalbert 1949Heiden 387 f 98 97 97 95 93 93 92
Altstätten ASV10 Eugster Christof 1980Altstätten SG 386 f 98 97 96 95 94 94 93
Bürglen ASV11 Brüschweiler Joel 1993Hefenhofen 386 f 98 98 96 94 94 93 91
Sulgen ASV12 Eugster Arnold 1936Bürglen TG 386 a 97 97 96 96 95 93 92
Rümlang ASV13 Hinnen Heini 1940Rümlang 386 a 98 96 96 96 93 92 90
Bibern ASV14 Bührer Armin 1965Bibern SH 385 f 97 96 96 96 96 95 95
Berg ASV15 Odermatt-Lattmann 1973Istighofen 385 f 98 97 96 94 92 92 92
Gotzenwil ASV16 Niederberger Domini 1988Wallisellen 385 f 98 98 95 94 92 92 92
Kloten AS17 Nägeli Stefan 1957Aesch (Neftenbach) 384 f 98 96 95 95 95 94 94
Bürglen ASV18 Walker Peter 1949Bürglen TG 384 f 97 97 95 95 94 94 93
Ossingen ASV19 Vogel Martin 1959Truttikon 384 f 97 97 95 95 94 91
Herisau-Waldstatt AS20 Zellweger Carmen 1994Uzwil 384 f 98 97 95 94 93
Schönengrund ASG21 Furrer Hansruedi 1945Brunnadern 383 f 97 96 96 94 93 92 92
Altstätten ASV22 Grossglauser Maria 1949Altstätten SG 383 f 97 97 95 94 93 92
Bürglen ASV23 Keiser René 1966Istighofen 382 f 96 96 95 95 92 92 91
Beringen ASV24 Suter Reto 1976Schaffhausen 382 f 97 96 95 94 92
Uhwiesen ASV25 Egger Jörg 1957Diessenhofen 381 f 98 95 94 94 94 93 93
Bürglen ASV26 Germann Marcel 1977Bürglen TG 381 f 97 96 95 93 92 92 91
Oberwinterthur ASV27 Dönni Arnold 1936Winterthur 381 a 98 96 94 93 91
Beringen ASV28 Kappeler Wolfgang 1960Schaffhausen 380 f 97 95 94 94 93 92 92
Buhwil-Neukirch ASV29 Schönholzer Peter 1948Weinfelden 380 f 97 96 94 93 92 91 91
Rümlang ASV30 Harlacher Renato 1981Rümlang 379 f 96 95 95 93 93 91 91
Beringen ASV31 Brühlmann Andreas 1969Beringen 379 f 97 96 94 92 92 92 90
Berg ASV32 Mohn Hermann 1944Berg TG 379 f 97 96 93 93 92 91 91
Rümlang ASV33 Hinnen Peter 1955Rümlang 379 f 96 95 94 94 92 90
Egg ASV34 Uebersax Pascal 1977Hombrechtikon 379 f 98 94 94 93 92
Oberwinterthur ASV35 Eggenberger Kurt 1956Winterthur 379 f 96 96 95 92 89
Goldach ASV36 Liechti Vreny 1954Goldach 379 f 98 95 93 93
Gurtnellen ASG37 Walker Tino 1975Altdorf UR 379 f 98 94 94 93
Berg ASV38 Lattmann Urs 1943Oberbussnang 379 a 98 96 93 92 92 91 90
Kloten AS39 Näf Peter 1957Bassersdorf 378 f 96 96 93 93 93 93 92
Altstätten ASV40 Manser August 1949Altstätten SG 378 f 96 96 94 92 92 92 91
Bürglen ASV41 Tissot Roman 1954Bürglen TG 378 f 95 95 94 94 92 92 91
Oberwinterthur ASV42 Brügger Rosmarie 1955Winterthur 378 f 96 95 94 93 92 92
Berg ASV43 Kressibucher Thoma 1963Weiningen 378 f 98 97 92 91 91 90
Nürensdorf ASV44 Portner Andreas 1980Dietlikon 377 f 96 94 94 93 91 91 91
Bürglen ASV45 Ravelli Roland 1954Bürglen TG 377 f 96 95 94 92 91
Oberwinterthur ASV46 Kräutli Luciano 1956Winterthur 377 f 96 96 94 91
Sulgen ASV47 Nägeli Philipp 1989Staad 377 f 98 95 94 90
Rümlang ASV48 Lips Kurt 1935Oberglatt ZH 377 a 97 95 94 91
Baar ASV49 Heinzer Karl 1951Baar 376 f 98 94 93 91 89 89 88
Bürglen ASV50 Feller Erich 1963Istighofen 375 f 97 94 93 91 90 89 84
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Schweizerwoche-Meister 2013Rangliste :

Rang Name Sektion Resultat Stlg Jg.Wohnort

Schweizerwoche-Schiessen 2013 Sulgen     

Neuwilen ASV1 277.000Inauen Bruno 1968fIllighausen
Degersheim ASV2 276.000Pfister Gerold 1961fWolfertswil
Gurtnellen ASG3 275.000Loretz Stephan 1969fBürglen UR
Nürensdorf ASV4 275.000Häringer Marcelina 1995fWallisellen
Rümlang ASV5 275.000Harlacher Renato 1981fRümlang
Bürglen ASV6 273.000Pislor Patrick 1993fIstighofen
Sulgen ASV7 273.000Nägeli Philipp 1989fStaad
Nürensdorf ASV8 273.000Häringer Angelina 1989fWallisellen
Beringen ASV9 273.000Nyffenegger Pascal 1978fKaltenbach
Herisau-Waldstatt ASV10 273.000Zellweger Ernst 1962fUzwil
Herisau-Waldstatt ASV11 273.000Scheuss Hans 1940aGossau SG
Bürglen ASV12 272.000Brüschweiler Joel 1993fHefenhofen
Herisau-Waldstatt ASV13 272.000Zellweger Ralf 1993fUzwil
Kloten AS14 271.000Näf Peter 1957fBassersdorf
Frauenfeld ASV15 271.000Hahn René 1973fPfyn
Neuwilen ASV16 271.000Bösch Nicole 1994fDotnacht
Bürglen ASV17 271.000Graf Mark 1986fIstighofen
Stein ASV18 271.000Müller Raffael 1992fStein
Rümlang ASV19 270.000Hinnen Daniel 1980fRümlang
Kloten AS20 270.000Nägeli Stefan 1957fAesch (Neftenbach)
Bibern ASV21 269.000Bührer Reto 1975fHofen
Wattwil ASV22 269.000Menzi Tamara 1995fEbnat-Kappel
Nürensdorf ASV23 267.000Raschle Martin 1994fNürensdorf
Bürglen ASV24 267.000Keiser René 1966fIstighofen
Herisau-Waldstatt ASV25 267.000Steimer Horst 1939aSt. Gallen
Buhwil-Neukirch ASV26 266.000Schönholzer Markus 1976fWeinfelden
Bürglen ASV27 266.000Ravelli Roland 1954fBürglen TG
Baar ASV28 266.000Birchler Urs 1956fNeuheim
Beringen ASV29 266.000Kappeler Wolfgang 1960fSchaffhausen
Rümlang ASV30 265.000Steiger Niklaus 1949fRümlang
Lachen Sportschützenverein31 265.000Besmer Bruno 1956fBennau
Bürglen ASV32 265.000Tissot Roman 1954fBürglen TG
Rümlang ASV33 265.000Hinnen Peter 1955fRümlang
Bürglen ASV34 265.000Spring Lucas 1997fBürglen TG
Rheineck ASV35 265.000Schmid Adalbert 1949fHeiden
Stein ASV36 264.000Müller Fabian 1990fStein AR
Bürglen ASV37 264.000Germann Marcel 1977fBürglen TG
Nürensdorf ASV38 264.000Raschle Richard 1964fNürensdorf
Sulgen ASV39 264.000Antonazzo Claudio 1967fSulgen
Bürglen ASV40 263.000Eberhart Iwan 1976fFrauenfeld
Gotzenwil ASV41 263.000Niederberger Michel 1991fRickenbach
Herisau-Waldstatt ASV42 263.000Zellweger Carmen 1994fUzwil
Egg ASV43 263.000Diethelm Josef 1938aRüti ZH
Gossau ASV44 262.000Bosshard Jürg 1956fMärwil
Herisau-Waldstatt ASV45 262.000Weber Hansueli 1946fDegersheim
Andelfingen ASV46 262.000Kienast Christoph 1981fWinterthur
Wattwil ASV47 262.000Nikles André 1961fWattwil
Frauenfeld ASV48 262.000Wegmann Willi 1970fWeinfelden
Wattwil ASV49 262.000Waser André 1963fWattwil
Buhwil-Neukirch ASV50 262.000Schönholzer Peter 1948fWeinfelden
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Schweizerwoche-Meister 2013Rangliste :

Rang Name Sektion Resultat Stlg Jg.Wohnort

Schweizerwoche-Schiessen 2013 Sulgen     

Rümlang ASV51 262.000Hinnen Heini 1940aRümlang
Rheineck ASV52 261.000Eugster Karl 1958fThal
Ossingen ASV53 261.000Vogel Martin 1959fTruttikon
Egg ASV54 261.000Uebersax Pascal 1977fHombrechtikon
Bürglen ASV55 261.000Feller Erich 1963fIstighofen
Nürensdorf ASV56 261.000Portner Andreas 1980fDietlikon
Egg ASV57 261.000Kronenberg Brigitte 1964fHinwil
Frauenfeld ASV58 261.000Schmid Christian 1977fFrauenfeld
Bürglen ASV59 260.000Walker Peter 1949fBürglen TG
Frauenfeld ASV60 260.000Schmid Edi 1976fFrauenfeld
Sulgen ASV61 260.000Amacker Alex 1954aErlen
Spitz-Romanshorn ASV62 260.000Kirchmeier Fritz 1942aRomanshorn
Buhwil-Neukirch ASV63 259.000Schönholzer Walter 1965fNeukirch
Berg ASV64 259.000Kressibucher Thomas 1963fWeiningen
Berg ASV65 258.000Mohn Hermann 1944fBerg TG
Bürglen ASV66 258.000Hut Stefan 1970fTriboltingen
Bürglen ASV67 258.000Gremper Beni 1947fBürglen TG
Gossau ASV68 258.000Frischknecht Hans-Peter 1956fNiederglatt SG
Bibern ASV69 258.000Bührer Armin 1965fBibern SH
Weesen u. Umgebung ASV70 258.000Fischli Kurt 1962fNiederurnen
Herisau-Waldstatt ASV71 258.000Dalle Case Marco 1966fHerisau
Gotzenwil ASV72 257.000Niederberger Dominic 1988fWallisellen
Neuwilen ASV73 257.000Forster Roland 1966fNeuwilen
Berg ASV74 257.000Odermatt-Lattmann Carmen 1973fIstighofen
Goldach ASV75 257.000Bischofberger Paul 1945fGoldach
Nürensdorf ASV76 256.000Koch Rainer 1957fNürensdorf
Gossau ASV77 256.000Frischknecht Thomas 1970fNiederuzwil
Bürglen ASV78 256.000Moser Tobias 1986fBürglen TG
Steinhausen ASG79 256.000Felder Walter 1961fZug
Herisau-Waldstatt ASV80 256.000Müller Jakob 1952fHoffeld
Höngg AS81 256.000Winzeler Bruno 1945fZürich
Andelfingen ASV82 255.000Eigenheer Lorenz 1944fAlten
Spitz-Romanshorn ASV83 255.000Krüsi Stefan 1964fRomanshorn
Uhwiesen ASV84 255.000Gut Raphael 1977fSchlatt
Rümlang ASV85 254.000Caviezel Andreas 1961fBuchs ZH
Wattwil ASV86 254.000Menzi Robert 1964fEbnat-Kappel
Egg ASV87 254.000Müller Heinz 1959fHombrechtikon
Niesen ASV88 254.000Jost Marco 1984fKonolfingen
Sulgen ASV89 254.000Schweiss Pascal 1984fOberaach
Egg ASV90 254.000Burlet Roger 1989fOetwil am See
Bürglen ASV91 254.000Brunnenmeister Andreas 1990fBürglen
Veltheim ASV92 253.000Keller Philipp 1981fWinterthur
Veltheim ASV93 253.000Riedi Lukas 1998aWinterthur
Weesen u. Umgebung ASV94 252.000Fischer Marco 1987fWeesen
Frauenfeld ASV95 252.000Kneubühl Claudia 1990fFrauenfeld
Sulgen ASV96 252.000Nägeli Gaby 1967fSulgen
Turbenthal ASV97 252.000Ritzmann Markus 1995fTurbenthal
Sulgen ASV98 252.000Schönholzer Corinne 1995fSulgen
Sulgen ASV99 252.000Scherrer Konrad 1956fAmriswil
Turbenthal ASV100 252.000Bührer Hans 1942aTurbenthal
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Schweizerwoche-Meister 2013 beste DameRangliste :

Rang Name Sektion Resultat Stlg Jg.Wohnort

Schweizerwoche-Schiessen 2013 Sulgen     

Nürensdorf ASV1 275.000Häringer Marcelina 1995fWallisellen
Nürensdorf ASV2 273.000Häringer Angelina 1989fWallisellen
Neuwilen ASV3 271.000Bösch Nicole 1994fDotnacht
Wattwil ASV4 269.000Menzi Tamara 1995fEbnat-Kappel
Herisau-Waldstatt ASV5 263.000Zellweger Carmen 1994fUzwil
Egg ASV6 261.000Kronenberg Brigitte 1964fHinwil
Berg ASV7 257.000Odermatt-Lattmann Carmen 1973fIstighofen
Frauenfeld ASV8 252.000Kneubühl Claudia 1990fFrauenfeld
Sulgen ASV9 252.000Nägeli Gaby 1967fSulgen
Sulgen ASV10 252.000Schönholzer Corinne 1995fSulgen
Buhwil-Neukirch ASV11 249.000Schönholzer Mara 1996fNeukirch
Buhwil-Neukirch ASV12 247.000Sager Sandra 1994fNeukirch
Weesen u. Umgebung ASV13 242.000Sens Silke 1959fZiegelbrücke
Gotzenwil ASV14 239.000Meili Renate 1954fKollbrunn
Turbenthal ASV15 228.000Haubold Heide 1945fSaland
Neuwilen ASV16 208.000Inauen Denise 1993fIllighausen
Wattwil ASV17 207.000Oertle Silvia 1986fRapperswil SG
Goldach ASV18 203.000Brülisauer Melanie 1994fUntereggen
Oberwinterthur ASV19 201.000Rinderknecht Ruth 1959fGuntershausen
Degersheim ASV20 201.000Jud Barbara 1988fGossau SG
Kloten AS21 200.000Scherer Rahel 1978fHenggart
Stein ASV22 199.000Preisig Anja 1986fStein AR
Buhwil-Neukirch ASV23 199.000Schönholzer Jasmin 1996fNeukirch
Goldach ASV24 196.000Liechti Vreny 1954fGoldach
Sulgen ASV25 195.000Bär Nicole 1977fWeinfelden
Altstätten ASV26 195.000Grossglauser Maria 1949fAltstätten SG
Tübach ASV27 195.000Frey Nadine 1999a
Goldach ASV28 193.000Dick Patricia 1985fGoldach
Sao Paulo AS29 193.000Janssen Doris Edith 1951f030 SÃO PAULO
Kloten AS30 191.000Bollmann Ruth 1942fKloten
Goldach ASV31 188.000Irin-Dick Sabrina 1988fOberuzwil
Uhwiesen ASV32 188.000Kern Margrit 1948fUhwiesen
Oberwinterthur ASV33 187.000Eggenberger Ronja 1998aWinterthur
Ober-Dürnten ASV34 186.000Bertschinger Vreni 1961fTann
Oberwinterthur ASV35 184.000Brügger Rosmarie 1955fWinterthur
Wattwil ASV36 178.000Riehl Claudia 1966fWattwil
Herisau-Waldstatt ASV37 154.000Dalle Case Daniela 1971fHerisau
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Schweizerwoche-Meister 2013Rangliste :

Rang Name Sektion Resultat Stlg Jg.Wohnort

Alters-Kategorien: [Jug] [Jun]

Schweizerwoche-Schiessen 2013 Sulgen     

Nürensdorf ASV1 275.000Häringer Marcelina 1995fWallisellen
Bürglen ASV2 273.000Pislor Patrick 1993fIstighofen
Bürglen ASV3 272.000Brüschweiler Joel 1993fHefenhofen
Herisau-Waldstatt ASV4 272.000Zellweger Ralf 1993fUzwil
Neuwilen ASV5 271.000Bösch Nicole 1994fDotnacht
Wattwil ASV6 269.000Menzi Tamara 1995fEbnat-Kappel
Nürensdorf ASV7 267.000Raschle Martin 1994fNürensdorf
Bürglen ASV8 265.000Spring Lucas 1997fBürglen TG
Herisau-Waldstatt ASV9 263.000Zellweger Carmen 1994fUzwil
Veltheim ASV10 253.000Riedi Lukas 1998aWinterthur
Turbenthal ASV11 252.000Ritzmann Markus 1995fTurbenthal
Sulgen ASV12 252.000Schönholzer Corinne 1995fSulgen
Buhwil-Neukirch ASV13 249.000Schönholzer Mara 1996fNeukirch
Buhwil-Neukirch ASV14 247.000Sager Sandra 1994fNeukirch
Veltheim ASV15 235.000Sigg Pascal 1997fWinterthur
Bürglen ASV16 232.000Brüschweiler Matthias 1995fHefenhofen
Egg ASV17 226.000Tobler Pascal 1994fGrüningen
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